1269-1269- OFP - Acta Capitulorum Generalium apud Parisius Celebrati

In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen.

Acta capituli generalis Parisius celebrati
anno Domini · M° · CC° · LXIX° ·

Confirmamus has constituciones. In capitulo de domibus concedendis. ubi dicitur. curam predictarum non recipiat. nisi per tria capitula fuerit approbatum. addatur. et nisi per dominum papam. ordini committatur. Et hec habet · iii · capitula.

Item hanc. In capitulo de graviori culpa. ubi dicitur de conspiratoribus. nec eis aliqua obediencia iniungatur. addatur. nisi per magistrum et diffinitores generalis vel provincialis capituli fuerint restituti. Et hec habet · iii · capitula.

Item hanc. In capitulo de capitulo provinciali. ubi dicitur. alias enim plurium sentencia prevalebit. addatur. si autem per adjunctionem vel absenciam prioris provincialis. vel eius vicarii. vel casu aliquo contingente. partes fiant equeales. unus ab eisdem. de capitulo eligatur. et in quorum partem ille declinaverit. illorum sentencia prevalebit. Et hec habet · iii · capitula.

Item hanc. In capitulo de capitulo generali. ubi dicitur. diffinitores itaque predicti. addatur. postquam fuerint accusati. quando ipsis videbitur expedire. excessum magistri. etc. Et hec habet · iii · capitula.

Item hanc. In capitulo de capitulo generali. ubi dicitur. diffinitores audiant accusantes. addatur. auditis vero accusacionibus. secedat. ut eo absente; diffinitores de eius correctione conferant et disponant. Et hec habet · iii · capitula.

Item hanc. In eodem capitulo. ubi dicitur. si autem magistrum aliqua occasione abesse contigerit. deleatur quod sequitur. usque ibi. isti autem. etc. et dicatur sic. unus de diffinitoribus eiusdem capituli. ab ipsis diffinitoribus. vel maiori parte eorum. assumatur in magistri vicarium. qui durante capitulo. vices magistri gerat; in omnibus dumtaxat que ad tractatum. et acta capitulo pertinebunt. qui extra capitulum locum suum teneat. et in diffinicionibus unam tantum vocem habeat. quod si in eius assumptione in partes equeales se divisorint. unus de presentibus fratribus eligatur ab ipsis. et in quorum sentenciam ille declinabit; ille pro vicario habeatur. Et hec habet · iii · capitula.

Approbamus has. In capitulo. de officio ecclesie. ubi dicitur. surgant fratres dicendo [officium] de beata virgine. deleatur. dicendo. et dicatur sic. surgant fratres. et stando dicant officium de beata virgine. Et hec habet · ii · capitula.

Item hanc. In capitulo de electione prioris provincialis. ubi dicitur. si tunc non elegerint qui debent eligere. potestas eligendi ad magistrum ordinis transferatur. deleatur totum. et dicatur sic. quod si tunc non elegerint. qui debent eligere vel electionem fecerint. que irrita sit. ipso iure potestas providendi ad magistrum ordinis transferatur. Et hec habet · ii · capitula.